
 

Zarządzenie Nr 175/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla  wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 na 2021 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z póź. zm.)   

Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID- 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID- 19 w ramach zadania  dotyczącego zorganizowania transportu dla 

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizację telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

Plan finansowy na 2021 rok 

dla wydzielonego rachunku środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 

1. W zakresie przychodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

     Przychody 310 000,00 

      310 000,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego                                              
z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów           
i wydatków  nimi f inansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi              
w odrębnych ustawach 

310 000,00 

 
2. W zakresie wydatków 

 

600      Transport i łączność 310 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 310 000,00 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – „Położenie nakładki 

asfaltowej na ulicy Ogrodowej                        
i Cmentarnej w Kołaczkowie” 

310 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

Plan finansowy na 2021 rok 

dla wydzielonego rachunku środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach  zadania  dotyczącego zorganizowania transportu dla osób mających trudności   

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 

osób niepełnosprawnych oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

W zakresie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851     Ochrona zdrowia 1 552,00 

  85195   Pozostała działalność 1 552,00 

  
  0970 

Wpływy z różnych dochodów  
1 552,00  

 

      W zakresie wydatków 

851      Ochrona zdrowia 1 552,00 

  85195   Pozostała działalność 1 552,00 

  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób f izycznych 

13,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1 213,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

208,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

39,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

50,00 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

        do Zarządzenia Nr 175/2021 

        Wójta Gminy Kołaczkowo 

           z dnia 29 marca 2021 r. 

 

Zgodnie  z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                             

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw, jednostka samorządu terytorialnego, która otrzymała środki 

finansowe na przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 na wyodrębniony rachunek, sporządza  

plan finansowy dla tego rachunku. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne                               

i uzasadnione. 


